令和７年７月１８日

各単位自治会 御中

新居浜市福祉部介護福祉課

課 長  山 本 兼 資

令和７年度新居浜市敬老会への知事メッセージについて（送付）

 平素より福祉行政へ御協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度の知事メッセージを別添のとおりお送りいたしますので、各自治会におい

て敬老会を開催する自治会におかれましては、会場内での掲出や式典での紹介等をお願い

いたします。

御不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。よろしくお願いいたし

ます。

＜お問合せ先＞

新居浜市役所介護福祉課

担当 曽我部

電話 0897-65-1241

   （内線 2187）

メッセージ

皆様方がお集まりになり、敬老会が開催されます

ことを、大変うれしく存じますとともに、健康長寿

を心からお祝いいたします。

私達が暮らす魅力あるふるさと愛媛が今日まで

しっかりと引き継がれておりますことは、皆様が御

家族のため、社会のために、長年にわたり尽力して

こられたたまものであり、深く敬意と感謝の意を表

します。

これからも、豊かな経験と深い知恵を生かし、未

来を生きる若者や子どもたちをお導きいただきま

すとともに、いつまでも御壮健で心豊かに過ごされ

ますことをお祈り申し上げます。

            愛媛県知事 中村時広